АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УВАРОВО
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

19.02.2018               №68

О направлении учащихся на очную сессию Областной очно-заочной школы
проектно-исследовательских технологий в сфере краеведения

В соответствии с приказом управления образования и науки области,

управления культуры и архивного дела области от 11.10.2017 г. №52807/174 «Об
открытии Областной очно-заочной школы проектно-исследовательских
технологий в сфере краеведения», на основании информационного письма «Об
очной сессии Областной очно-заочной школы проектно-исследовательских
технологий в сфере краеведения» от 14.02.2018г. ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителям образовательных организаций (Уварова Е.В, Тарасов
Е.И.) направить делегацию 21февраля 2018 года в 7 ч.00 мин. в г. Тамбов, ул.
Рахманинова, 3б, ТОГБОУ ДО «Центр развития творчества детей и юношества»
для участия в открытии Областной очно-заочной школы проектно-
исследовательских технологий в сфере краеведения в следующем составе:

- Зайцева Ольга Анатольевна, учитель географии МБОУ «Лицей г.Уварово
им. А.И. Данилова»;

- Губанова Анастасия - 8 «А» класс, учащаяся МБОУ «Лицей г.Уварово им.
А.И. Данилова»;

- Дрождина Мария - 8 «А» класс, учащаяся МБОУ «Лицей г.Уварово им.
А.И. Данилова»;

- Дубровина Лилия - 8 «Б» класс, учащаяся МБОУ «Лицей г.Уварово им.
А.И. Данилова»;

- Кольцова Анна - 8 «А» класс, учащуюся МБОУ «Лицей г.Уварово им. А.И.
Данилова»;

- Латышова Полина - 8 «А» класс, учащаяся МБОУ «Лицей г.Уварово им.
А.И. Данилова»;

- Милосердова Анастасия - 8 «Б» класс, учащаяся МБОУ «Лицей г.Уварово
им. А.И. Данилова».

2. Руководителем делегации назначить Зайцеву Ольгу Анатольевну, учителя
географии МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. Данилова», возложив на нее
ответственность за жизнь и здоровье детей.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на методиста
МКУ ИМК Крюкову О.В.

Начальник отдела образования     Н.А. Нечаева